431 211''042105

Администрация города Тулы

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
от М- ОЗ-Лй/j N° 633

Об оформлении права муниципальной
собственности на бесхозяйные объекты
и ' определении организаций,
осуществляющих эксплуатацию
бесхозяйных объектов

В; соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и
признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», 'утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы принять на учет бесхозяйные объекты:

а) Насосная установка и шиберная задвижка диаметром 800 мм,
расположенные по адресу: ул. Набережная Дрейера, в районе Сахарного завода
в муниципальном образовании г. Тула (участок с кадастровым номером
71:30;9.9.9999:51 в районе сахарного завода (189 - 192 км МЖД "Москва-
Харьков", координаты: 54.207254, 37.586820);

б) Шиберная задвижка диаметром 315 мм, расположенная по адресу:
пересечение ул. Набережная Дрейера и ул. Курковая, в муниципальном
образовании г. Тула;

в) Шиберная задвижка диаметром 800 мм, расположенная :ло адресу:
пересечение ул. Набережная Дрейера и ул. Ствольная, в муниципальном
образовании г. Тула. J

2, Главному управлению администрации города Тулы по
Зареченскому территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия
настоящего постановления передать в комитет имущественных и земельных
отношений администрации города Тулы все имеющиеся документы на
бесхозяйные объекты,-в том числе заявление об отказе от права собственности
на объект (при наличии). '

3. Определить управление по транспорту и дорожному хозяйству
администрации города Тула в качестве обслуживающей организации объектов
движимого имущества:

а) Насосная установка и шиберная задвижка диаметром 800 мм,
расположенные по адресу: ул. набережная Дрейера, в районе Сахарного завода
в муниципальном образовании г. Тула;

б) Шиберная задвижка диаметром 315 мм, расположенная по адресу:
пересечение ул. Набережная Дрейера и ул. Курковая, в муниципальном
образовании г. Тула;

в) Шиберная задвижка диаметром 8Q0 мм, расположенная по адресу:
пересечение ул. Набережная Дрейера и ул. Ствольная, в муниципальном
образовании г. Тула.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула ditto ://www,npacitv.tula.ru") в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

5, Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

. 0 0 1 7 4 1

•*'" . s. ><• 1-. .

// t
, i

f  > • .